Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Rady Gminy Jasienica
Z dnia 26 pazdziernika 2006 roku

(wzl.)

Nazwa zadania

Dom Strazaka w Roztropicach

Przebudowa drogi wJasienicy

Zrodla finansowania

ogéler;l

2006

2007

2008

ogéler;m

2006

2007

2008

1

2

3

4

6

7

8

9

| Naklady (wartosé kosztorysowa
ogotem)

745630

180 000

50 000

50 000

2 000 000

450 000

800 000

750 000

Il. Zrédla finansowania
Qgodlem:
z tego

745 630

180 000

50 000

50 000

2000000

450 000

800 000

750 000

1. Wydatki budzetowe
z tego: wydatki pokryte

745 630

180 000

50 000

50000

2 000 000

450 000

800 000

750 000

a) ze srodkéw wiasnych budzetu gminy
b) z dotacji budzetu paistwa

c) z dotacji innych j.s.t.

d) z funduszy celowych

e} ze Zrodet pozabudzetowych

f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw warto$ciowych
i} z prywatyzacji mienia

j) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajgcych zwrotowi

745 630

180 000

50 000

50 000

220 000

1 780 000

20 000

430 000

100 000

700 000

100 000

650 000

2. Zr6dia zagraniczne podlegajace
Zwrotowi

3. Inicjatywy spoleczne w formie
swiadczen niepienieznych
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Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly
Rady Gminy Jasienica
z dnia 26 pazdziernika 2006 rok

(wzl)

Nazwa zadania

Tynkowanie i dobudowa zaplecza sanitarnego szkoly
podstawowej w Grodicu

b) z dotacji budzetu paristwa

¢} z dotacji innych j.s.t.

d) z funduszy celowych

e) ze Zrodel pozabudzetowych

f) z kredytow krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw wartosciowych
i) z prywatyzacji mienia

i) ze Zrodet zagranicznych nie
podlegajgcych zwrotowi

agdlem 2006 2007 2008
Zrédia finansowania 360 000 88 000 136 000 136 000
1 2 3 4 5

| Naklady (wartos¢ kosztorysowa 360 000 88 000 136 000 136 000
logétem)

Il. Zrédia finansowania

Ogdtem: 360 000 88 000 136 000 136 000
z tego
|1- Wydatki budzetowe

Z tego: wydatki pokryte 360 000 88 000 136 000 136 000
a) ze $rodkéw wiasnych budzetu gminy 360 000 88 000 136 000 136 000

2. Zrédta zagraniczne podlegajace
Zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w formie
Swiadczen niepienieznych




(wzl)

Nazwa zadania

Budowa sali gimnastycznej w Hownicy

Budowa sali gimnastycznej w Swietoszéwce

b} z dotacji budzetu panstwa

¢) z dotagji innych j.s.t.

d} z funduszy celowych

) ze zrodel pozabudzetowych

f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw wartosciowych
i} z prywatyzacji mienia

j) ze Zrodet zagranicznych nie
podlegajgcych zwrotowi

: Nakfady w tym: w latach ||__Naktady w tym: w latach

Zrédia finansowania ogdélem 2006 2007 __ogblem 2006 2007
1

| Naklady {wartos¢ kosztorysowa 1022 200 387 000 615 000 1024 200 384 000 617 500
[logotem)
Il. Zrédta finansowania
Ogdtem: 1022 200 387 000 615 000 1024 200 384 000 617 500
z tego
1. Wydatki budzetowe 1022 200 387 000 615 000 1024 200 384 000 617 500
Z tego: wydatki pokryte
a) ze $rodkéw wiasnych budzetu gminy 1022 200 387 000 615 000 1024 200 384 000 617 500

2. Zrédta zagraniczne podiegajace
zwrotowi

3. Inicjatywy spofeczne w formie
Swiadczen niepienieznych




